Nedis.at/CSBW41300WT50
 Datenblatt | F Quick - F Quick Cables
F-Stecker Quick | F-Stecker Quick | Vergoldet | 75 Ohm | Doppelt
geschirmt | 5.00 m | rund | PVC | Weiss | Verpackung mit Sichtfenster
Marke: Nedis  | Artikelnummer: CSBW41300WT50  | EAN-Nummer: 5412810326440
 Produkteigenschaften
 Kabeldesign  rund
 Aussenmaterial  PVC
 Leitermaterial  Kupfer
 Beschichtung  Gold
 Anschlussdesign - Seite A  gerade
 Impedance  75 Ohm
 Anschlussdesign - Seite B  gerade
 Abschirmung  Double
 Kabeltyp  F
 Durchmesser  5.0 mm
 Kabellänge  5.00 m
 Anschluss A  F-Male Quick
 Anschluss B  F-Male Quick
 Verpackung  Window Box
 Verpackungsinformationen
Marke Nedis
Bestellcode CSBW41300WT50
EAN-Nummer: 5412810326440
Verpackung
Verpackungsinhalt
Menge L x B x H (mm) Gewicht
1 85 mm 50 mm 230 mm 220 g
5 255 mm 90 mm 265 mm 1160 g
30 300 mm 280 mm 525 mm 7680 g